administrativa  junto  à  empresa  VICTOR  NASCIMENTO  DOS
SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no
CNPJ sob n° 59.984.840/0001-89, com sede na Rua Francisco de
Paula,  n°  505,  Centro,  CEP:  59.225-000  –  Jaçanã/RN,  no  valor
global estimado de R$ 66.660,00 (sessenta e seis mil, seiscentos e
sessenta reais), compreendendo um período de doze (12) meses.

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, disponibilidade orçamentária, comprovação do